cÂrunna MUNtgpAL DE pEDRo caruÁnlo
E§TADO oo rspíRro sANTo

Camarapcl@hotmail.com - TeUFax. {27) 3764-2226 - CNPJ 27 .559.94710001-93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.970-000

REQUERIMENTO NO OO8/2020

O Vereador, MESSIAS ALVES COELHO, tro uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno
Cameral, vêm, respeitosamente, perante Vossa Excelência, para
REQUERER, ouvido o plenário da Câmara Municipal, para que o
Executivo Municipal, junto às Secretarias competentes tomem em
caráter de urgência, as seguintes medidas: que seja enviado a esta
casa de Leis, via certidão, a prestação de contas dos gastos da
Prefeitura no combate ao Gorona Vírus (COVID-I9).

Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 15 de Maio de2020.

-,---t5ffiALVESCOELHO
VEREADOR

;;;il"l
iiiii I

5-q I /tP- \

:,: 61p -\

1ir , I
... .,.... - . ',^,...".. '."1

: ;::,

|r0,

-,i

!

írr1 Ii?) 'l.r

'i.. i.i

r.-.-"-'---
icni;i;ii[iil
I i,t ,:ir

lFr*i"
:r'r".i í

lilrr,il+,i.'''
.

!_--
I ir rt ,'. -.

L-L-:.'-.: -:

r,
'f "l

,-l ,